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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2015

Ordinea de start pentru antrenamentele cronometrate si recunoasteri - sambata

Pilot
Pavel Radu
Tassi Robert
Georgescu Andrei Mircea
Girtofan Andrei
Rusu Andrei
Boacara Marius lustinian
Luca Radu
lofciu Bogdan
Cimpeanu Grigore-Adi
Gavenea Alexandru
Micu Octavian
Vasile Alexandru
Raduta Elias-Julian

Etapa VI, Trofeul Campulung Muscel

Masina ‘
Renault Clio RS
Suzuki Swift Sport
Renault Clio
Dacia Logan
Dacia Logan
Peugeot 205 1.6 GTI
Dacia Sandero
Citroen Saxo
Opel Kadet GSI
Opel Astra GC
Renault Clio
Renault Clio Sport
Renault Clio

Echipa

6C
H2
N1
A2
N1
N1
A1
H 1
A1l
H2
H2

Mansa 1

ilTO BLIC

19/09/15

Mansa 2

Ghigea Catalin Cedric
Alexandrescu Dorin George
Borbely Lorincz

Graef Gunther

Ganescu Costin
Constantinescu Petru
Constantinescu Petru

Alfa Romeo Alfetta GTV
VW Golf GTI

BMW 2002 TI

BMW 1602

Fiat X1/9

VW Polo

VW Polo

Maghetiu Dan
Mitroi Alexandru
Szene Raul Rikardo
Nicolae lon
Salistean Cosmin

Subaru Impreza WRX STI
Mitsubishi Lancer Evo X
Mitsubishi Lancer Evo 9
Mitsubishi Lancer Evo 8
Mitsubishi Lancer Evo 6

Poz ‘ Nr
1 407
2 410
3 413
4 419
5 425
6 446
7 463
8 473
9 474
10 478
11 481
12 484
13 491
14 227
15 264
16 204
17 201
18 211
19 290

20 2901
21 21
22 48
23 57
24 66
25 77
26 45
27 46
28 64

Sotingeanu Adrian
Savu Marius Liviu
Ortelecan Radu
Melzer Hermann Arthur
Ungureanu Bogdan
Ciobotaru Ciprian
Harnagea Lucian
Vergitsis Dimitrios
Asmarandei lonel
Zaberca Ovidiu
Andronic Paul

Radut Lucian

Voicu Florin

Patriche Victoras
Stratnic Costi
Gardean Cornel
Prepelita Dan

Ghinea Emil

Fazacas loan Dorin
Minea Bogdan
Samoila Bogdan
Troanca Alin loan
Rosca Florin
Trifonescu Dragos Viorel
Andronache Aurelian
Ene Laurentiu Gabriel
Cuzma Bogdan
Ciuca Claudiu Valentin
Mirea Alexandru
Serban Andrei

Rusea Bogdan
Romas Octavian

' Citroen Saxo

Subaru Impreza GC8
Mitsubishi EVO 8
Mitsubishi Lancer Evo 6
Mitubishi Lancer Evo X
Mitsubishi Evo 9
Mitsubishi Evo 7

Honda Civic Type R
Fiat Punto Kit Car

RALLY DREAM TEAM
RALLY DREAM TEAM

ACM SPORT
AUTOTEHNICA
RALLY DREAM TEAM

Mitsubishi Evo 8
Mitsubishi Lancer Evo
Mitubishi Evo 8
Ferrari 430 Challenge
Mitsubishi EVO
BMW 135 d

Subaru WRX

Audi RS4

Renault Clio Trophy
Ford Puma

Seat Ibiza

Seat Ibiza

Skoda Fabia TDI
VW Golf IV

VW Golf MK1
Renault Clio R3 Cup
Honda Civic EP3
Renaul Clio

Renault Megane
Honda Civic EP3
Skoda Fabia
Renault Megane
Honda Civic EG

ACM SPORT
AUTOTEHNICA

ACM SPORT
ACM SPORT

AUTOTEHNICA

31 88
32 99
33 117
34 198
35 2
36 3
37 5
38 22
39 23
40 75
41 87
42 113
43 29
44 40
45 55
46 60
47 T
48 80
49 89
50 121
51 144
52 17
53 33
54 44
55 83
56 110
57 127
58 28

Director Sportiv
Benedek Sandor

Secretar Sef
Strian Remus



